
公示结束时间: 2022年04月20日

喀什国际航空货运区建设项目（民航工程部分）助航
灯光及站坪照明工程施工

 
（E6500003901003391001)

 

公示开始时间: 2022年04月18日

本喀什国际航空货运区建设项目（民航工程部分）助航灯光及站坪照明工

程施工(招标项目编号：E6500003901003391001) 经评标委员会评审，确定

喀什国际航空货运区建设项目（民航工程部分）助航灯光及站坪照明工程施工

的中标候选人，现公示如下：

 

一、评标情况

标段名称：喀什国际航空货运区建设项目（民航工程部分）助航灯光及站

坪照明工程施工

1、中标候选人基本情况

达到国家及行业工程质量验收合格标准        
排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
北京京航安机场工程有
限公司 10764657.15元

达到国家及行业
工程质量验收合
格标准

74

2
四川华西安装工程有限
公司 10805667.78元

达到国家及行业
工程质量验收合
格标准

74

3
沈阳汇通智联电子工程
设计安装有限公司 10777206.25元

达到国家及行业
工程质量验收合
格标准

74

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 北京京航安机场工
程有限公司 卢春文 壹级建造师、JJ00402674

2 四川华西安装工程
有限公司 张维浩 一级建造师注册证书、川

151181901310

3
沈阳汇通智联电子
工程设计安装有限
公司

曾召武 一级建造师、辽
1612017201717060

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

完全响应招标文件
序号 中标候选人名称 响应情况

1 北京京航安机场工
程有限公司 完全响应招标文件

2 四川华西安装工程
有限公司 完全响应招标文件

3
沈阳汇通智联电子
工程设计安装有限
公司

完全响应招标文件

 

二、提出异议的渠道和方式



根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条及第六十条规定。

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，

应当在中标候选人公示期间提出。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：中国民用航空新疆管理局

五、联系方式

招 标 人：喀什综合保税区管理委

员会

招标代理机构：陕西西北民航招标

咨询有限公司

地 址：新疆喀什地区喀什经济开

发区欧亚大道1号

地 址：西安市唐延路3号唐延国际

中心AB 区8楼

联 系 人：马维勇 联 系 人：丁朝阳、周莹

电 话：13319985298 电 话：15384642823

电子邮件： 电子邮件：

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        (签名)

招标人或其招标代理机构：        (盖章)


